
LATVIJAS DZELZCEĻŠ  |  GADA PĀRSKATS  |  2015

FINANŠU PĀRSKATS
AKCIJU SABIEDRĪBAS LatRaiLNet SAĪSINĀTAIS 2015. GADA PĀRSKATS

PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS
(pēc apgrozījuma izmaksu metodes)

EUR

Rādītāja nosaukums 2015. gads 2014. gads

neto apgrozījums 1 197 877 1 177 925

Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas (483 372) (478 310)

Bruto peļņa 714 505 699 615

administrācijas izmaksas (676 521) (659 512)

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 1 200 9 088

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas (17 459) (16 318)

Pārējie procentu ieņēmumi u. tml. ieņēmumi - 59

Peļņa pirms nodokļiem 21 725 32 932

uzņēmumu ienākuma nodoklis (8 994) (8 805)

Pārskata perioda peļņa pēc nodokļiem 12 731 24 127

Rīgā 2016. gada 26. februārī

a. stūrmanis,
valdes priekšsēdētājs

g. Lapiņš,
valdes loceklis



BILANCE

EUR

AKTĪVS 31.12.2015. 31.12.2014.

1. ILGTERMIŅA     IEGULDĪJUMI

I. Pamatlīdzekļi

1. Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos 11 709 20 490

2. Iekārtas un mašīnas 84 -

3. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 20 675 20 573

 I  KOPĀ 32 468 41 063

 1. I E D A Ļ A S    K O P S U M M A 32 468 41 063

2. APGROZĀMIE LĪDZEKĻI

I. Krājumi

1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 1 763 2 181

2. avansa maksājumi par precēm un pakalpojumiem 9 712 9 471

I  KOPĀ 11 475 11 652

II. Debitori

1. Citi debitori 3 547 1 752

2. nākamo periodu izmaksas 1 656 1 621

II  KOPĀ 5 203 3 373

III. Nauda 226 879 176 937

III KOPĀ 226 879 176 937

2. I E D A Ļ A S    K O P S U M M A 243 557 191 962

      B I L A N C E 276 025 233 025



LATVIJAS DZELZCEĻŠ  |  GADA PĀRSKATS  |  2015

BILANCE

EUR

PASĪVS 31.12.2015. 31.12.2014.

1. PAŠU KAPITĀLS

1. akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 35 571 35 571

2. Pārējās rezerves 5 416 5 416

3. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa 28 333 4 206

4. Pārskata gada nesadalītā peļņa 12 731 24 127

1.   I E D A Ļ A S    K O P S U M M A 82 051 69 320

2. UZKRĀJUMI             

1. Citi uzkrājumi 27 663 21 306

2.   I E D A Ļ A S    K O P S U M M A 27 663 21 306

3. KREDITORI

I. Īstermiņa kreditori

1. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 15 329 2 863

2. Parādi radniecīgajām sabiedrībām 7 563 8 413

3. nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 81 826 76 191

4. Pārējie kreditori 57 993 51 332

5. uzkrātās saistības 3 600 3 600

I  KOPĀ 166 311 142 399

3.  I E D A Ļ A S    K O P S U M M A 166 311 142 399

     B I L A N C E 276 025 233 025

Rīgā 2016. gada 26. februārī

PIElIKUmS
saīsinātā finanšu pārskata sagatavošanas pamatnostādnes.
Šis saīsinātais finanšu pārskats, kas sastāv no bilances 2015. gada 31. decembrī,  peļņas vai zaudējumu aprēķina par gadu līdz 
2015. gada 31. decembrim, ir sagatavots, balstoties uz revidētā as LatRailNet 2015. gada finanšu pārskata attiecīgo informāciju, 
neveicot tajā izmaiņas. Revidētais finanšu pārskats ir pieejams as LatRailNet. attiecīgi šis saīsinātais finanšu pārskats atbilst 
kopējam finanšu pārskatam.

a. stūrmanis,
valdes priekšsēdētājs

g. Lapiņš,
valdes loceklis


